РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2022г.                                №  63                                  с. Малокирсановка

	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения от 05.10.2020 № 74 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должностей муниципальной службы в Администрации Малокирсановского сельского поселения, и муниципальными служащими  Администрации Малокирсановского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»

В связи с изменением структуры и штатного расписания:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 05.10.2020г. № 74 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должностей муниципальной службы в Администрации Малокирсановского сельского поселения, и муниципальными служащими  Администрации Малокирсановского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»:

1.1. Слова по тексту постановления «Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе» заменить словами «Главный специалист по правовой, кадровой и архивной работе».

1.2.    Приложение к постановлению от 05.10.2020 № 74 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
	Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения
	Н.В. Щербина

Приложение
к постановлению
Администрации

Малокирсановского
сельского поселения
от 27.06.2022 № 63
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Малокирсановского  сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Малокирсановского сельского поселения обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации Малокирсановского сельского поселения;
2. Начальник сектора;
3. Главный бухгалтер;

4. Главный специалист;
5. Ведущий специалист;
6. Специалист первой категории.

PAGE
2